EDIÇÃO 077 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUARTA FEIRA 26 DE ABRIL DE 2017 PAG 01/02

#### **SUMÁRIO**

TERCEIROS	
AVISO DE LCITAÇÃO	

AVISO DE CANCELAMENTO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE DO ESTADO DO MARANHÃO, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o CANCELAMENTO, do PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2017, objetivando a contratação de empresa para a prestação de serviços de Internet para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA com fundamento na Lei Federal nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/1993 e alterações posteriores. Matões do Norte/MA, 26 de abril de 2017.POLIANA SOUSA FERREIRA PRESIDENTE DA CPL

# AVISO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL $N^{o}$ 010/2017.

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte - MA, torna público aos interessados que no dia 3 de maio de 2017 às 12h00min, realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial, tipo menor preço por item, tendo por objeto a contratação de empresa para a locação de veículos diversos para atender as necessidades do Municipio de Matões do Norte/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados de forma gratuita ou retirada, mediante o recolhimento da importância de R\$50,00 (cinquenta reais), por meio do Documento de Arrecadação Municipal-DAM, na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Dr. Antônio Sampaio, nº 100, Centro, Matões do Norte/MA, das 08:00 às 13:00h. Informações complementares diretamente na Comissão Permanente de Licitação, ou por e-mail cplmatoesdonorte@gmail.com. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e demais normas constantes no Edital. Rui Carlos Ferreira Silva, Pregoeiro. Matões do Norte - MA, 17 de Abril de 2017.

# AVISO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017.

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte – MA, torna público aos interessados que no dia 3 de maio de 2017 às 14h00min, realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial, tipo menor

preço por item, tendo por objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de passagens aéreas para o Município de Matões do Norte/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados de forma gratuita ou retirada, mediante o recolhimento da importância de R\$50,00 (cinquenta reais), por meio do Documento de Arrecadação Municipal-DAM, na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Dr. Antônio Sampaio, nº 100, Centro, Matões do Norte/MA, das 08:00 às 13:00h. Informações complementares diretamente na Comissão Permanente de Licitação, ou por e-mail cplmatoesdonorte@gmail.com. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e demais normas constantes no Edital. Rui Carlos Ferreira Silva, Pregoeiro, Matões do Norte – MA, 17 de Abril de 2017.

### AVISO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte - MA, torna público aos interessados que no dia 3 de maio de 2017 às 16h00min, realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial, tipo menor preço por item, tendo por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota da Prefeitura de Matões do Norte/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados de forma gratuita ou retirada, mediante o recolhimento da importância de R\$50,00 (cinquenta reais), por meio do Documento de Arrecadação Municipal-DAM, na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Dr. Antônio Sampaio, nº 100, Centro, Matões do Norte/MA, das 08:00 às 13:00h. Informações complementares diretamente na Comissão Permanente de Licitação, ou por e-mail cplmatoesdonorte@gmail.com. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e demais normas constantes no Edital. Rui Carlos Ferreira Silva, Pregoeiro. Matões do Norte – MA, 17 de Abril de 2017.

## AVISO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017.

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte – MA, torna público aos interessados que no dia 4 de maio de 2017 às 10h00min, realizará licitação na modalidade de Pregão Presencial, tipo menor preço por item, tendo por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços de Internet para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA. O Edital se encontra a disposição dos interessados de forma gratuita ou retirada, mediante o recolhimento da importância de R\$50,00 (cinquenta reais), por meio do Documento

de Arrecadação Municipal-DAM, na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Dr. Antônio Sampaio, nº 100, Centro, Matões do Norte/MA, das 08:00 às 13:00h. Informações complementares diretamente na Comissão Permanente de Licitação, ou por e-mail <a href="mailto:cplmatoesdonorte@gmail.com">cplmatoesdonorte@gmail.com</a>. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações e demais normas constantes no Edital. Rui Carlos Ferreira Silva, Pregoeiro. Matões do Norte – MA, 17 de Abril de 2017.



#### Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 Centro

Matões do Norte - MA

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA Prefeito Municipal